令和　　　  年　　　月　　　日

　東京都知事　　殿

申請者 住所

（団体名）

氏名

電話

携帯

　東京都立公園条例第18条の規定により、下記施設の使用を申請します。

　使用に際しては、都立公園条例その他関係諸規定を遵守します。

  月　　　 日　　　　時        分から

  月　　　 日　　　　時　　　  分まで　　（　　　　　　　時間）

確　　認 処理欄

使

用

料 　 令和　　年 月 日 　 受領者印

収　　受 令和　　　年　　　月　　　日 令和　　　年　　　月　　　日

徴収業務受託者
課長代理

備考

責任者 担当者決
裁
欄

公　　園　　有　　料　　施　　設　　使　　用　　申　　請　　書

施設名

使用日時

使用目的

令和　　　 　年

　　　　井の頭恩賜公園　競技場

金　　額

管理課長

納入月日

　\
内　　訳